АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021г.                     №32
с. Варегово

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Вареговского сельского поселения от 19.12.2016г. №274 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Вареговском сельском поселении», Администрация Вареговского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства и транспорта в Вареговском сельском поселении» на 2020-2022 годы, утвержденную постановление администрации Вареговского сельского поселения от 16.09.2019г. №184, следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы «Объем финансирования муниципальной программы за счет средств всех источников» изложить в новой редакции:
Всего по муниципальной программе: 12 157 тыс. рублей, в том числе:

2020 год – 3 863 тыс. рублей;
2021 год – 4 273 тыс. рублей;
2022 год – 4 021 тыс. рублей.
2) Приложение №1 к МП «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареговского сельского поселения «Развитие дорожного хозяйства и транспорта в Вареговском сельском поселении» на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению №1.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Настоящие Постановления подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Вареговского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
       Глава Вареговского
       сельского поселения:                                                     Ф.Ю.Новиков
                                                                                                                                                                         Приложение 1 к МП
Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареговского сельского поселения
«Развитие дорожного хозяйства и транспорта в Вареговском сельском поселении» на 2020-2022 годы
1. Финансовые ресурсы

	№№ п/п
	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс.руб.),

в том числе по годам реализации

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа Вареговского сельского поселения

«Развитие дорожного хозяйства и транспорта в Вареговском сельском поселении»
	12 157
	3 863
	4 273
	4 021

	- федеральные средства

	- областные средства
	4 536
	1 512
	1 512
	1 512

	- районные средства
	747
	261
	486

	- местные средства
	6 874
	2 090
	2 275
	2 509

	- средства поселений

	1.1
	Подпрограмма 1 Муниципальная целевая программа

«Развитие сети автомобильных дорог в Вареговском сельском поселении», в том числе
	12 157
	3 863
	4 273
	4 021

	- федеральные средства

	- областные средства
	4 536
	1 512
	1 512
	1 512

	- районные средства
	747
	261
	486

	- местные средства
	6 874
	2 090
	2 275
	2 506

	- средства поселений

О внесении изменений в постановление администрации Вареговского сельского поселения от 16.09.2019г. №184 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и транспорта в Вареговском сельском поселении» на 2020-2022 годы»